

## ORDONANTARE DE PLATA

**Natura cheltuieli:** LUCRARI DE INTRETINERE SIGURANTA CIRCULATIEI, INDICATOARE SI SEMNALIZARE RUTIERA PE DJ 134A

**Lista documentelor justificative:**

Nr.Fact. 202231/08.07.2020

**Angajamentul legal:** Contract subsecvent de lucrari / 10214 / 15.05.2020

**Modul de plata:** virament

**Suma datorata beneficiarului:** 0,00

**Avansuri acordate si retinute beneficiarului:** 0,00

**Suma de plata:** 28.484,08

**Suma de plata (valuta):**

- felul valutei
- suma in valuta 0,00
- cursul valutar
- suma in lei 28.484,08

**Calculul disponibilului din contul de angajamente bugetare:**

- lei -

Inregistrarea bugetara				Disponibil inaintea efectuării plății (ct. 8066)	Suma de plata	Disponibil după efectuarea plății
Cap. Subcap.	Centr. Bugetar	Titlu	Art. Alin.			
	0			1	2	3 = col.1-2
84.02.03.01	DRUMPOD	20	20.05.30	966.051,52	28.484,08	937.567,44

**Beneficiar:**

- numele: TEO TRANS CONSULTING SRL  
- adresa:  
- cod fiscal:  
- numarul de cont:  
- trezoreria (banca): Trezoreria Operativa Municipiului Bacău

Compartimentul de specialitate      Compartimentul de contabilitate \*)      Control financiar preventiv propriu

**Ordonator de credite,**

**Data:** \_\_\_\_\_

**Semnatura:** \_\_\_\_\_

\*) raspunde de datele inscrise in col. 1



MEMBRU GRUPUL ROMÂN PENTRU SIGURANȚĂ RUTIERĂ

Inregistrare CJH nr. 14789/08.07.2020

Adresa de corespondenta:  
Sos. Alexandriei, nr. 156, Sector 5  
051543; Bucuresti  
Tel: +4021 420 49 65  
Fax: +4021 318 4111  
Email: office@marcajrutier.com  
Web: www.marcajrutier.com

FURNIZOR  
SC TEO TRANS CONSULTING SRL  
J40/10923/2004  
RO 16572866  
str. Ion Tuculescu nr 42 bl PM40  
BUCURESTI sector 3  
RO 4SBTRLRONCRT0351882201  
BANCA TRANSILVANIA SUC MILITARI  
RO70TREZ7005069XXX011127  
A.T.C.P. MUN BUCURESTI

**FACTURA**  
**FISCALA**  
**TTC 202231**  
**DATA 08.07.2020**

CLIENT :  
UNITATEA ADMINISTRATIV-TERITORIALA  
JUDETUL HARGHITA  
CUI 4245763  
P-TA LIBERTATII NR. 5, MIERCUREA -CIUC  
JUDETUL HARGHITA  
RO82TREZ35124840220XXXXX  
TREZORERIA MIERCUREA-CIUC

NR	DENUMIRE PRODUS	VALOARE	TVA
1	LUCRARI DE INTRETINERE A MILOACELOR PENTRU SIGURANTA CIRCULATIEI PE DRUMURILE JUDETENE DIN JUDETUL HARGHITA PENTRU ANUL 2020 LOT NR. 1- INDICATOARE SI MILOACE DE SEMNALIZARE RUTIERA CONFORM ACORD CADRU NR. 21/15747/10.07.2019 SI CONTRACT SUBSECVENT NR. 10214/15.05.2020 SI SITUATIE DE LUCRARI ANEXATA IN PERIOADA IUNIE 2020 PE DJ 134A	23,936.20	4,547.88
	GARANTIE BUNA EXECUTIE POLITA NR. 000073698		
SCADENTA: CONFORM CONTRACT			
JIANU DRULESCU LUMINITA LAUR SEMNATURA SI STAMPILA		DELEGAT POSTA	
		23,936.20	4,547.88
		<b>TOTAL FACTURA</b>	<b>28,484.08</b>





GRUPUL ROMÂN PENTRU SIGURANȚA RUTIERĂ

FURNIZOR  
SC TEO TRANS CONSULTING SRL  
J40 /10923/2004  
RO 16572866  
str. Ion Tuculescu nr 42 bl PM40  
BUCURESTI sector 3  
RO 48BTKLRONCRT0931682201  
BANCA TRANSILVANIA SUC MILITARI  
RO76TREZ7903869XX01127  
A.T.C.P. MUN BUCURESTI

Inregistrare CJH nr. 14789/08.07.2020

Adresa de corespondenta:  
Sos. Alexandriei, nr. 156, Sector 5  
051543; Bucuresti  
Tel: +4021 420 49 65  
Fax: +4021 318 4111  
Email: office@marcajrutier.com  
Web: www.marcajrutier.com

FACTURA

FISCALA

TTC 202231

DATA 08.07.2020

CLIENT :

UNITATEA ADMINISTRATIV-TERITORIALA  
JUDETUL HARGHITA  
CUI 4245763  
P-TA LIBERTATII NR.5, MIERCUREA -CIUC  
JUDETUL HARGHITA  
RO82TREZ35124840220XXXX  
TREZORERIA MIERCUREA-CIUC

NR	DENUMIRE PRODUS	VALOARE	TVA
1	LUCRARI DE INTRETINERE A MILOACELOR PENTRU SIGURANTA CIRCULATIEI PE DRUMURILE JUDETENE DIN JUDETUL HARGHITA PENTRU ANUL 2020 LOT-NR. 1- INDICATOARE SI MILOACE DE SEMNALIZARE RUTIERA CONFORM ACORD CADRU NR. 21/15747/10.07.2019 SI CONTRACT SUBSECVENT NR. 10214/15.05.2020 SI SITUATIE DE LUCRARI ANEXATA IN PERIOADA Iunie 2020 PE DJ 134A	23,936.20	4,547.88
	GARANTIE BUNA EXECUTIE POLITA NR. 000073698		
SCADENTA: CONFORM CONTRACT			
JIANU DRULESCU LUMINITA SEMNAȚURA SI STAMPILA		DELEGAT POSTA	
			23,936.20
			4,547.88
		TOTAL FACTURA	28,484.08



Inregistrare CJH nr. 14789/08.07.2020

TEO TRANS CONSULTING S.R.L.	
INTRARE	Nr. 861
IESIRE	
Ziua 09	Luna 07 Anul 20

**Catre: Consiliul Judetean Harghita**

Piata Libertatii, Nr.5, Localitatea: Miercurea-Ciuc, Cod postal: 530140, Romania

Fax: +40 266207725 / +40 266207703

[info@judetulharghita.ro](mailto:info@judetulharghita.ro)

**Referitor la:** Contract subsecvent nr. 10214/15.05.2020 (Acord cadru 21/15747/10.07.2019) – "Lucrari de intretinere a mijloacelor pentru siguranta circulatiei pe drumurile judetene din judetul Harghita, pentru anul 2020, Lot nr.1 – Indicatoare si mijloace de semnalizare rutiera" - **montaj indicatoare DJ134A**

**ADRESA DE INAINTARE**

Subscrisa SC Teo Trans Consulting SRL in calitate de Executant al contractului subsecvent nr. 10214/15.05.2020 (Acord cadru 21/15747/10.07.2019) – "Lucrari de intretinere a mijloacelor pentru siguranta circulatiei pe drumurile judetene din judetul Harghita, pentru perioada 2019-2020, Lot nr.1 - Indicatoare si mijloace de semnalizare rutiera" va inaintam spre decontare factura TTC 202231/08.07.2020, situatia de plata si documentele aferente.

Cu stima

|

ESII-V



Ctr. Subsecvent: 10214/15.05.2020 (Acord cadru 21/15747/10.07.2019)

"LUCRARI DE INTRETINERE A MILOACELOR PENTRU SIGU... LA CIRCULATIEI PE DRUMURILE JUDETENE  
DIN JUDETEL HARGHITA, PENTRU PERIOADA 2019 - 2020 LOT NR. 1 - INDICATOARE SI MILOACE DE  
SEMNALIZARE RUTIERA "

ANEXA B

### CENTRALIZATOR DE PLATA A LUCRARILOR EFECTUATE

Luna: Iunie 2020

DJ 134A

NR. CRT	CAPITOL	U.M.	CANTITATE	P.U.	Valoare fara TVA	TVA	TOTAL
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Procurat și montat indicator de avertizare, tip triunghiular (700 mm), cod: A1-A4, A7-A43, A53-A54	buc	16,000	100,00	1.600,00	304,00	1.904,00
2	Procurat și montat indicator de avertizare, tip dreptunghiular (1500x500 mm), cod: A5a	buc	14,000	170,00	2.380,00	452,20	2.832,20
3	Procurat și montat indicator de avertizare, tip pătrat (650x650 mm), cod: A6a	buc	26,000	130,00	3.380,00	642,20	4.022,20
4	Procurat și montat indicator de reglementare, tip circular (600 mm), cod: B5, C1-C41, C46-C48, D1-D15a, D19	buc	19,000	110,00	2.090,00	397,10	2.487,10
5	Procurat și montat indicator de orientare și informare, tip dreptunghiular (diferite suprafețe, în mm), cod: F1-F28, F46-F54, G3, G5, G68-G70, G79	mp	18,400	350,00	6.440,00	1.223,60	7.663,60
6	Procurat și montat indicator de orientare și informare, tip panouri adiționale (diferite suprafețe, în mm), cod: F39-F42, F44-F45, P1-P45	mp	0,132	350,00	46,20	8,78	54,98
7	Procurat și montat stâlp pentru indicator rutier L=3,50 m	buc	80,000	100,00	8.000,00	1.520,00	9.520,00
<b>TOTAL DJ134A</b>							
<b>TOTAL CHELTUIELI DIRECTE</b>						<b>23.936,20</b>	<b>28.484,08</b>
<b>TVA</b>							<b>23.936,20</b>
<b>TOTAL</b>						<b>4.547,88</b>	<b>28.484,08</b>

Contractant  
SC TEO TRANS CONSULTING SRL

Beneficiar  
Responsabil contract

TEACOMER